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Sylvanian Families - 3w1:
Autobus - Przedszkole -
Plac zabaw - 5670
Cena 209,99 zł

Czas wysyłki przeważnie do 2 dni roboczych

Kod producenta 5670

Kod EAN 5054131056707

Marka Sylvanian Families

Stan Nowy

Wiek Zabawka przeznaczona dla dzieci od 3 roku
życia.

Ostrzeżenie Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej
36 miesięcy. Małe części.

Opis produktu

Przedszkole zamkowe zestaw prezentowy zawiera duże przedszkole zamkowe (5316), słoneczny autobus przedszkolny (5317),
zamkowy plac zabaw (5319) oraz dwie figurki uroczych zwierzątek Sylvanian Families: mamę z rodziny biszkoptowych
królików i dziecko biszkoptowych królików.

W zamkowym przedszkolu Sylvanian Families wszystkim dzieciom z rodziny Sylvanian dopisuje humor. Maluchy mogą szaleć i
bawić się cały dzień. Mogą się huśtać, bujać i zjeżdżać na zjeżdżalni. Przedszkole zamkowe ma dwa piętra pełne
niespodzianek. Przedszkole można ustawiać na platformie w różnych pozycjach, dzięki czemu jest więcej miejsca na zabawę w
środku lub na terenie przed przedszkolem. Zestaw zawiera przedszkole w kształcie zamku ze zjeżdżalnią, dwie huśtawki,
fortepian, stół z taboretami i inne akcesoria.

Maluchy Sylvanian Families z przedszkola zamkowego często wyruszają słonecznym autobusem na wspaniałe wycieczki.
Autobus mieści 12 figurek dzieci i jedną dorosłą, jako kierowcę. Siedem maluchów jedzie w środku, a pięć na tarasie na dachu.
W autobusie jest mały basen, w którym dzieci mogą się popluskać. Dach można zdejmować i mocować na autobusie w
różnych pozycjach. W ten sposób powstaje autobus zabaw ze schodami i zjeżdżalnią. Zjeżdżalnię można również zamienić w
huśtawkę.

Na zamkowym placu zabaw Sylvanian Families dzieci mogą wspinać się po schodach i wyglądać z okna w wieżyczce. Z małej
zjeżdżalni zjadą prosto do piaskownicy, gdzie zrobią słodkie babki z piasku.

Zestaw prezentowy oraz figurki można połączyć z innymi zestawami, domkami, pojazdami i akcesoriami Sylvanian Families.

Zabawki Sylvanian Families wyróżnia najwyższa jakość wykonania oraz miłość do szczegółów.

Figurki mają ruchome główki, rączki i nóżki.
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